
 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО  

УПРАВЛЕНИЯ, 

ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДӘҮЛӘТ ИДАРӘСЕН 

ЦИФРЛЫ НИГЕЗДӘ  

ҮСТЕРҮ, МӘГЪЛҮМАТ 

ТЕХНОЛОГИЯЛӘРЕ ҺӘМ 

ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

от________________                      г. Казань                      №________________ 

 

 

 

О конкурсном отборе на должность 

руководителя (директора) государственного  

казенного учреждения  

«Центр цифровой трансформации  

Республики Татарстан»  

 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации приказываю: 

 

1. Объявить с 5 апреля 2021 года конкурсный отбор на должность руководителя 

(директора) государственного казенного учреждения «Центр цифровой 

трансформации Республики Татарстан». 

2. Утвердить прилагаемые: 

Положение о конкурсном отборе на должность руководителя (директора) 

государственного казенного учреждения «Центр цифровой трансформации 

Республики Татарстан»; 

состав конкурсной комиссии по конкурсному отбору на должность 

руководителя (директора) государственного казенного учреждения «Центр 

цифровой трансформации Республики Татарстан». 

3. Первому заместителю министра И.С.Начвину обеспечить организационно-

информационное сопровождение конкурса. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Министр                                                                                       А.Р.Хайруллин 

              ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

 

Документ создан в электронной форме. № п/92 от 05.04.2021. Исполнитель: Афанасьева С.Н.
Страница 1 из 10. Страница создана: 05.04.2021 10:42


